
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 26 de maio de 2023 Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0B3B67BDC102102FD71B63193A08991



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE SRP 020-2023

• EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE SRP 020-2023.

• DECRETO Nº 97 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR.
DECRETO Nº 98 - ALTERAÇÃO QDD.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2023.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PE 019/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0B3B67BDC102102FD71B63193A08991



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0064/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023 

 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo 
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho 
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação 
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a 
modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 020/2023, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é 
o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção e diversos, visando atender 
as demandas das diversas secretarias municipais, sendo vencedores: M. DO S. DE S. SANTOS OLIVEIRA, 
inscrita no CNPJ: 02.610.680/0001-90, para os itens: 01, 03, 04, 05, 06, 08, 12, 17, 18, 22 e 23 totalizando o 
valor de R$ 222.685,00 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais), JAILSON A. DOS 
SANTOS, inscrita no CNPJ: 01.700.836/0001-61, para os itens:02, 09, 11, 19, 21, 25 e 27 totalizando o valor 
de R$ 210.661,00 (duzentos e dez mil, seiscentos e sessenta um reais) e MADEREIRA CARDOSO LTDA 
LTDA, inscrita no CNPJ: 05.198.906/0001-86, para os itens: 07, 10, 13, 14, 15, 16, 20, 24 e 26. Uauá/BA, 
25/05/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC2DBEC06D123BC8EAB9CF17ACFE70F5

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0064/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023 

 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo 
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho 
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação 
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a 
modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 020/2023, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é 
o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção e diversos, visando atender 
as demandas das diversas secretarias municipais, sendo vencedores: M. DO S. DE S. SANTOS OLIVEIRA, 
inscrita no CNPJ: 02.610.680/0001-90, para os itens: 01, 03, 04, 05, 06, 08, 12, 17, 18, 22 e 23 totalizando o 
valor de R$ 222.685,00 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais), JAILSON A. DOS 
SANTOS, inscrita no CNPJ: 01.700.836/0001-61, para os itens:02, 09, 11, 19, 21, 25 e 27 totalizando o valor 
de R$ 210.661,00 (duzentos e dez mil, seiscentos e sessenta um reais) e MADEREIRA CARDOSO LTDA 
LTDA, inscrita no CNPJ: 05.198.906/0001-86, para os itens: 07, 10, 13, 14, 15, 16, 20, 24 e 26 totalizando 
o valor de R$ 82.178,00 (oitenta e dois mil, cento e setenta e oito reais). Uauá/BA, 25/05/2023. Pedro Morais 
Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34FABB8A2DEF2EBFCD270E80D3484DE4

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 70.000,00

(Setenta mil reais ), para fins que se especifica e da outras
providências.

DECRETO nº 97 DE 25 DE MAIO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA , no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 664/2022 de 29 de dezembro de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$70.000,00 (Setenta 
mil reais ) a saber:

Dotações Suplementares

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.024 - MANUTENÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 30.000,00

3.3.90.30.00 / 15500000 - Material de Consumo 40.000,00

Total por Ação: 70.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 70.000,00

Total Suplementado: 70.000,00

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou 
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00 / 15500000 - Material de Consumo 40.000,00

Total por Ação: 40.000,00

2.180 -  APOIO AO ENSINO SUPERIOR

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 5.000,00

3.3.90.36.00 / 15000000 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 15.000,00

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 10.000,00

Página: 1 de 226/05/2023 - 15:17:51 - 3437703  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD377E407D98AD7EB8D3C711768B143

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 
Total por Ação: 30.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 70.000,00

Total Anulado: 70.000,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 25 de maio de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 25 de maio de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MOISES RIBEIRO DE ALMEIDA
Prefeito em exercício 
CPF: 698.082.015-04

Página: 2 de 226/05/2023 - 15:17:51 - 3437703  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD377E407D98AD7EB8D3C711768B143

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO nº 98 DE 25 DE MAIO DE 2023

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros 
de Detalhamento da Despesa - QDD,

e dá outras providências.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo  da lei 
de nº 654 de 01 de junho de 2022, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo  , aprovado pelo Decreto Nº 
1556/2022 de 30 de dezembro de 2022 , correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente 
subordinados ao Prefeito(a).

21001 - SEC MUN DE CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE, TURISMO E MEIO AMBIENTE

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.048 - PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS CULTURAIS E POPULARES

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 0,00 80.000,00
3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 80.000,00 0,00

Total por Modalidade: 80.000,00 80.000,00

Total por Ação: 80.000,00 80.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 80.000,00 80.000,00

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.11.00 / 15001001 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 17.550,00

3.1.90.94.00 / 15001001 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 17.550,00 0,00

Total por Modalidade: 17.550,00 17.550,00

Total por Ação: 17.550,00 17.550,00

Total por Unidade Orçamentária: 17.550,00 17.550,00

Total Geral: 97.550,00 97.550,00

Página: 1 de 226/05/2023 - 15:18:38  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD377E407D98AD7EB8D3C711768B143

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de 
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância 
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - Este(a) Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 25 de maio de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em  25 de maio de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MOISES RIBEIRO DE ALMEIDA
Prefeito em exercício 
CPF: 698.082.015-04

Página: 2 de 226/05/2023 - 15:18:38  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD377E407D98AD7EB8D3C711768B143

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 
 

PA: 0076/2023. EDITAL: 031/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS (ZERO KM), DESTINADOS ÀS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A POBREZA, SAÚDE E 
EDUCAÇÃO. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 26/05/2023 ATÉ AS 08H DE 07/06/2023. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/06/2023, ÀS 08H. DISPUTA: 07/06/2023, ÀS 10H. ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA 
PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 26/05/2023. PEDRO MORAIS RIBEIRO 
- PREGOEIRO OFICIAL.  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EEC026C206BC90B3B242D988AE5CF81

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023 
 

PA: 0039/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO - COOPSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO, DE FORMA CONTINUADA, DE 
SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E APOIO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO 
DE UAUÁ - BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 3.507.693,60 (TRÊS MILHÕES, QUINHENTOS E SETE 
MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) – ÓRGÃO 
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR 
DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 08/05/2023. 

 
PREÇOS REGISTRADOS: 

LOTE  DESCRIÇÃO  UND  QTDE  VALOR UNIT.  VALOR TOTAL 

01 

SERVIÇOS DE PINTURA DE PRÉDIOS PÚBLICOS  HORA  7.200  R$ 13,27  R$ 95.544,00 

SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO I  HORA  24.000  R$ 9,27  R$ 222.480,00 

SERVIÇOS  DE  AUXILIARES  DE  CONSTRUÇÃO  E 
MANUTENÇÃO DE ALVENARIA 

HORA  24.000  R$ 9,27  R$ 222.480,00 

SERVIÇOS DE CARPINTARIA  HORA  7.200  R$ 13,27  R$ 95.544,00 

SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS LEVES  HORA  9.360  R$ 12,25  R$ 114.660,00 

SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA   HORA  120.000  R$ 9,27  R$ 1.112.400,00 

SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE 
ALVENARIA 

HORA  24.000  R$ 13,27  R$ 318.480,00 

SERVIÇOS DE CONTROLE DE ACESSO  HORA  60.000  R$ 9,70  R$ 582.000,00 

SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS  HORA  68.640  R$ 9,44  R$ 647.961,60 

SERVIÇOS DE SUPERVISÃO DE OBRAS  HORA  4.800  R$ 20,03  R$ 96.144,00 

VALOR TOTAL GLOBAL  R$ 3.507.693,60 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A24974111C2E9E85ADCF906154B4905F

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB31D04058E2E9C61774BD4029AE20C

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB31D04058E2E9C61774BD4029AE20C

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB31D04058E2E9C61774BD4029AE20C

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB31D04058E2E9C61774BD4029AE20C

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 
 

PA: 0060/2023. EDITAL: 026/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA ALUNOS 
MATRICULADOS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 26/05/2023 ATÉ AS 13H 
DE 07/06/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/06/2023, ÀS 13H. DISPUTA: 07/06/2023, ÀS 15H. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, UAUÁ/BA, 26/05/2023. PEDRO MORAIS 
RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0B3B67BDC102102FD71B63193A08991


		2023-05-26T17:02:53-0300




